البته آنها هم حق دارند.
چـــرا وقتی مقتول و دوســـتانش جلوی ماشـــینت
پیچیدند و قصد دعوا داشتند با پلیس تماس نگرفتی؟
قصد داشـــتم شماره پلاک ماشین آنها را بردارم اما
نشد. آنها مست بودند و می‌خواستند هر طور شده

با ما دعوا کنند.
چرا بعد از برخورد ماشینت با قربانی فرار کردی؟

خیلی ترسیده بودم.

پنجشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۵ ۴ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ ۲ فوریه ۲۰۱۷ شماره ۲۱۵۴